
О внесении изменения в абзац пятый пункта 16 приложения 1 к постановле-

нию мэрии города Новосибирска от 28.11.2014 № 10383 «О порядке приема 

(назначения), увольнения муниципальных служащих и руководителей муни-

ципальных унитарных предприятий (муниципальных учреждений), прием, 

назначение и увольнение которых производится мэром города Новосибирска» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ре-

шением Совета депутатов города Новосибирска от 22.12.2010 № 246 «О Порядке 

создания, реорганизации, ликвидации и управления муниципальными унитарны-

ми предприятиями в городе Новосибирске», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в абзац пятый пункта 16 приложения 1 к постановлению мэрии 

города Новосибирска от 28.11.2014 № 10383 «О порядке приема (назначения), 

увольнения муниципальных служащих и руководителей муниципальных унитар-

ных предприятий (муниципальных учреждений), прием, назначение и увольнение 

которых производится мэром города Новосибирска» (в редакции постановлений 

мэрии города Новосибирска от 23.03.2016 № 1052, от 05.12.2016 № 5536, от 

22.11.2017 № 5216, от 16.05.2018 № 1697, от 27.08.2018 № 3114, от 02.12.2020 

№ 3853) изменение, изложив его в следующей редакции: 

«муниципального предприятия города Новосибирска «Модернизация и раз-

витие транспортной инфраструктуры»;». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     07.09.2021  №        3218   

 

consultantplus://offline/ref=D82A7B38749E00A4D93BE379219881ED16179BA3D9CE21840E2EC44F6475D70578B5A4D8270EDA32496494106B105195D7B8D38FDF1E1E66DECB4E76qBH1H
consultantplus://offline/ref=D82A7B38749E00A4D93BE379219881ED16179BA3D9CE21840E2EC44F6475D70578B5A4D8270EDA32496494106B105195D7B8D38FDF1E1E66DECB4E76qBH1H

